
PORTARIA PGJ/PI Nº 976/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais, e considerando a indicação contida no Memorando nº 109/2019-CLC, da
Coordenadoria de Licitações e Contratos,

RESOLVE:

 
DESIGNAR a servidora  LÍCIA ALENCAR BOTELHO, matrícula nº 15024, para fiscalizar o
contrato  nº  03/2019,  firmado  entre  o  Fundo Estadual  de  Proteção  e  Defesa  do  Consumidor  –
FEPDC e a empresa Boa Safra Turismo Ltda.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 15 de abril de 2019.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça 


